
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

14 квітня 2022 року                             Стрий                                         №136
  

Про надання дозволу на підписання та
укладення договору відступлення права 
вимоги (цесії) до договору купівлі-продажу
майнових прав 
      

            Розглянувши заяви _ та неповнолітньої _, 15.06.2007 року народження, 
жителів м.Стрия, _, Львівської області, про надання дозволу неповнолітній _ 
на підписання та укладення договору відступлення права вимоги (цесії) до 
договору купівлі-продажу майнових прав на ½ частину квартири з проектним 
№4.1.47 у введеному в експлуатацію об’єкті будівництва: «Будівництво трьох 
багатоквартирних житлових будинків з вбудовано-прибудованими 
нежитловими приміщеннями, Львівська область м.Стрий, _» за поштовою 
адресою: _, м.Стрий Львівська область та акту приймання-передачі квартири 
та реєстрації права власності на ½ частини нерухомого майна,  беручи до 
уваги свідоцтво про смерть (..)видане Стрийським міським відділом державної 
реєстрації актів цивільного стану Західного міжрегіонального управління 
Міністерства юстиції (м.Львів) 02.06.2020 року) та довідку ТОВ «ТЕКО-
МАРКЕТ» від 06.04.2022 №447/к, враховуючи рішення комісії з питань 
захисту прав дитини від 06.04.2022р.(протокол №5), відповідно до ст.40 “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, ч.1ст.177 Сімейного кодексу України, п.65 
постанови Кабінету Міністрів України №866 від 24.09.2008р. “Питання 
діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із захистом прав дитини”,  
виконавчий комітет міської ради 
ВИРІШИВ:  

1. Дати дозвіл неповнолітній (…), 15.06.2007 року народження, 
жительці м.Стрий, (…), Львівської області, на підписання та укладення з 
ТОВ «ТЕКО-МАРКЕТ» договору відступлення права вимоги (цесії) до 
договору купівлі-продажу майнових прав на ½ частину квартири з проектним 
№4.1.47 у введеному в експлуатацію об’єкті будівництва: «Будівництво 
трьох багатоквартирних житлових будинків з вбудовано-прибудованими 



нежитловими приміщеннями, Львівська область м.Стрий, (…)» за поштовою 
адресою: (…), м.Стрий, Львівська область та акту приймання-передачі 
квартири та реєстрації права власності на ½ частини нерухомого майна на 
своє ім’я.

2. Дати дозвіл гр. (…), жителю м.Стрий, (…), Львівської області на 
надання згоди його неповнолітній доньці (…), 15.06.2007 року народження, 
на  підписання та укладення з ТОВ «ТЕКО-МАРКЕТ» договору відступлення 
права вимоги (цесії) до договору купівлі-продажу майнових прав на ½ 
частину квартири з проектним №4.1.47 у введеному в експлуатацію об’єкті 
будівництва: «Будівництво трьох багатоквартирних житлових будинків з 
вбудовано-прибудованими нежитловими приміщеннями, Львівська область 
м.Стрий, (…)» за поштовою адресою: (…), Львівська область та акту 
приймання-передачі квартири та реєстрації права власності на ½ частини 
нерухомого майна на її ім’я.
            3. Зобов’язати (…) у місячний  термін  після підписання та укладення 
його неповнолітньою донькою (…), 15.06.2007 року народження, договору 
відступлення права вимоги (цесії) до договору купівлі-продажу майнових 
прав на ½ частину квартири з проектним №4.1.47 у введеному в 
експлуатацію об’єкті будівництва: «Будівництво трьох багатоквартирних 
житлових будинків з вбудовано-прибудованими нежитловими 
приміщеннями, Львівська область (…)» за поштовою адресою: (…), м.Стрий, 
Львівська область надати  в службу у справах  дітей  Стрийського 
міськвиконкому відповідні документи, які підтверджують право власності 
неповнолітньої  на житло.

    4.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови Х.Грех.       
  
       
  Міський голова                                                  Олег КАНІВЕЦЬ


